
II 
302756 994201 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 13.10.2014 
№ 3204 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 23.05.2022 № 302 
«Об утверждении документации (проекта планировки и проекта межевания) 
по планировке территории квартала, ограниченного улицами Маяковского, 
Грибоедова, Стадионный проезд, Пушкина в Центральном районе 
города Тулы», на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 13.10.2014 
№ 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного регулирования 
в городе Туле» следующее изменение: 

в приложении к постановлению координаты точек красных линий 
в Центральном районе города Тулы (пос. 2-й Западный) по ул. Пушкина, 
ул. Маяковского, ул. Жуковского изложить в новой редакции 
(приложения 1, 2). 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

0  0  9 1 4  8  



5^ 

е*1 

л 

^ a t 



Каталог поворотных точек 

№ точки 
X У 

№ точки 
Местная система координат МСК-71.1. 

2.582.1 (неизменяемая) 734108.29 260110.38 
2.582.2.6 (новая) 734147.46 260129.05 
2.582.2.5 (новая) 734161.96 260099.37 
2.582.2.4 (новая) 734285.93 260160.56 
2.582.2.3 (новая) 734305.70 260119.90 
2.582.2.2 (новая) 734293.00 260112.55 
2.582.2.1 (новая) 734342.51 260031.01 

2.582.2 (изменяемая) 734207.75 259964.17 
2.582.3 (изменяемая) 734232.14 259908.55 

2.582.4 (неизменяемая) 734196.71 259891.28 
2.582.5 (неизменяемая) 734203.28 259818.01 
2.582.6 (неизменяемая) 734216.78 259790.59 
2.582.7 (неизменяемая) 734196.83 259778.50 
2.582.8 (неизменяемая) 734160.93 259760.78 
2.582.9 (неизменяемая) 734144.56 259799.82 

2.582.10 (неизменяемая) 734035.01 260075.48 

Начальник управления 
градостроительства и 

архитектуры администрации 
города Тулы Е.В. Макарова 



Приложение 2 
к постановлению администрации города Тулы 

от {Р-ОЧ. с2д24 М> 



Каталог поворотных точек 

№ точки 
X У 

№ точки 
Местная система координат МСК-71.1. 

2.653.1 (изменяемая) 734277.18 260178.54 
2.653.22 (изменяемая) 734171.07 260126.17 
2.653.21 (изменяемая) 734149.91 260169.46 
2.653.20 (изменяемая) 734104.00 260147.00 
2.653.19 (изменяемая) 733998.30 260095.30 

2.653.18 (неизменяемая) 733958.28 260076.46 
2.653.17 (неизменяемая) 733910.49 260053.42 
2.653.16 (неизменяемая) 733886.38 260041.79 
2.653.15 (неизменяемая) 733853.77 260026.06 
2.653.14 (неизменяемая) 733834.30 260033.35 
2.653.13 (неизменяемая) 733773.39 260072.78 
2.653.12 (неизменяемая) 733678.83 260255.60 
2.653.11 (неизменяемая) 733645.20 260348.28 
2.653.10' (неизменяемая) 733635.15 260392.52 
2.653.9 (неизменяемая) 733634.09 260401.52 
2.653.8 (неизменяемая) 733697.52 260524.38 
2.653.7 (неизменяемая) 733731.27 260506.95 
2.653.6 (неизменяемая) 734020.49 260503.65 
2.653.5 (неизменяемая) 734116.05 260527.49 
2.653.4 (неизменяемая) 734210.84 260348.42 
2.653.3 (неизменяемая) 734205.54 260337.35 
2.653.2 (неизменяемая) 734201.59 260333.89 

Удалена поворотная точка: № 2.653.23. 

Начальник управления 
градостроительства и 

архитектуры администрации 
города Тулы V Е.В. Макарова 


